
 
 

 

DECRETO GRADUATORIA INDIVIDUAZIONE TUTOR D’AULA 

 

 
PROGETTO “CAMBRIDGE LOWER SECONDARY 1” Docenti Scuola Secondaria di I Grado e PROGETTO 

“CAMBRIDGE PRIMARY” Scuola Primaria 
 

VISTO l’avviso interno prot. n.11740 del 03/09/2022 selezione Tutor d’Aula PROGETTO “CAMBRIDGE LOWER 

SECONDARY 1” Secondaria di I Grado; 

VISTO l’avviso interno prot. n. 11739 del 03/09/2022 selezione Tutor d’Aula PROGETTO “CAMBRIDGE 

PRIMARY” Scuola Primaria, 

            VISTO l’avviso di riapertura selezione tutor d’aula prot n. 12396  del 16 settembre 2023 

CONSIDERATA l’ istanza  della docente Fortino Annamaria  pervenuta e acquisita agli atti dell’istituzione scolastica 

per la  1 A Cicalesi   
 

Il dirigente scolastico prof.ssa Scagliola Maria Rosaria   

DECRETA 
 la seguente Graduatoria  

    

 

1. TUTOR D'AULA 

SCUOLA PRIMARIA 

 

PLESSO CICALESI 
COGNOME NOME PLESSO CLASSE RICHIESTA 

CONTANGELO MICHELA CICALESI 1^ A 2^ A 3^ A 

ADINOLFI CINZIA CICALESI 2^ A 

TROMBONE GABRIELLA CICALESI 3^A 

 

PLESSO S. CHIARA 

COGNOME NOME PLESSO CLASSE RICHIESTA 

CONTANGELO MICHELA S. CHIARA 1^A 

CONTANGELO MICHELA S.CHIARA 2^A 

CINTANGELO MICHELA S. CHIARA 3^A 

 

2. TUTOR D'AULA 

SCUOLA SECONDARIA SEDE S. PIETRO 
 

COGNOME NOME PLESSO CLASSE RICHIESTA 

CONTANGELO MICHELA S.PIETRO 1^E 

CONTANGELO MICHELA S.PIETRO 2^E 

CONTANGELO MICHELA S.PIETRO 3^E 

 

Dopo aver attentamente esaminato la documentazione presentata il dirigente scolastico ritiene le candidature 

pienamente corrispondenti alle richieste degli avvisi e procede a stilare la seguente graduatoria provvisoria dei 

Tutor d’Aula per le classi della Scuola primaria e della secondaria di I grado 





SCUOLA PRIMARIA PLESSO CICALESI “CAMBRIDGE PRIMARY” 

COGNOME NOME CLASSE 

RICHIESTA 

DOCENTE DI 

LINGUA 

DOCENTE 

REFERENTE 

DOCENTE 

CON 

COMPETENZE 

ALTRO 

DOCENTE 
TOT 

   INGLESE CAMBRIDGE ACQUISITE CON  

     NEL COMPETENZE  

     TUTORAGGIO DI LINGUA  

     DEGLI ANNI INGLESE  

     PRECEDENTI CERTIFICATE  

 
FORTINO  

 
ANNAMARIA 

1^ A / 10 10 5 25 

  CONTANGELO MICHELA 1^ A / / / 5 5 

CONTANGELO MICHELA 2^ A / / / 5 5 

ADINOLFI CINZIA 2^ A 10 / 10 / 20 

TROMBONE GABRIELLA 3^ A 10 / 20 / 30 

CONTANGELO MICHELA 3^ A / / / 5 5 

 
 

SCUOLA PRIMARIA PLESSO S.CHIARA“CAMBRIDGE PRIMARY” 

COGNOME NOME CLASSE 

RICHIESTA 

DOCENTE DI 

LINGUA 

DOCENTE 

REFERENTE 

DOCENTECON 

COMPETENZE 

ALTRO 

DOCENTE CON 
TOT 

   INGLESE CAMBRIDGE ACQUISITE COMPETENZE  

     NEL DI LINGUA  

     TUTORAGGIO INGLESE  

     DEGLI ANNI CERTIFICATE  

     PRECEDENTI   

CONTANGELO MICHELA 1^A / / / 5 5 

CONTANGELO MICHELA 2^A / / / 5 5 

CONTANGELO MICHELA 3^A / / / 5 5 

 
 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO S. PIETRO “ CAMBRIDGE LOWER SECONDARY” 

COGNOME NOME CLASSE 

RICHIESTA 

DOCENTE 

DI 

DOCENTE 

REFERENTE 

DOCENTE CON 

COMPETENZE 

ALTRO 

DOCENTE CON 
TOT 

   LINGUA CAMBRIDGE ACQUISITE COMPETENZE  

   INGLESE  NEL DI LINGUA  

     TUTORAGGIO INGLESE  

     DEGLI ANNI CERTIFICATE  

     PRECEDENTI   

CONTANGELO MICHELA 1^E / / / 5 5 

CONTANGELO MICHELA 2^E / / / 5 5 

CONTANGELO MICHELA 3^E / / / 5 5 
 

Avverso il presente è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione; decorso tale termine la 

graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

Il presente verbale viene pubblicato sul sito web dell’Istituzione scolastica. 
Seguirà calendario circolare relativa all’inizio delle attività 
Si fa presente che in concomitanza di giorni la docente Contangelo Michela   allo stato attuale è impossibilitata a garantire 
il corso a tutte le classi da lei indicate 

 
Nocera Inferiore, 23/09/2023 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Rosaria Scagliola 

Firma omessa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993 


